
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 119 , DE 2023.  

Cessa os efeitos da Portaria n° 047/2017, que colocou o servidor Wagner Tadeu 
Cezaroni, RG. N° 18.565.492 e CPF N° 102.173.938-37, à disposição do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde 8 de Abril. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

11  - Cessar os efeitos da Portaria n° 047/2017, que colocou o servidor Wagner 
Tadeu Cezaroni, RG. N° 18.565.492 e CPF N° 102.173.938-37, à disposição do Consórcio Intermunicipal de 
Saúde 8 de Abril., com prejuízo de vencimentos e sem prejuízo das demais vantagens. 

21  - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de dotações 
próprias consignadas no orçamento vigente. 

3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando seus 
efeitos a partir de 17 de Julho de 2023. 

Mogi Guaçu, 28 de Julbode 2023. 

/ 
RODRIGO-FLETTI 

/
PR FEITO 

THAtS SUELEN DA SILVA 
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


